4
67
4
Schrankrohre wardrobe tubes tringle pour armoires
07
27
86
Möbelinnenausstattung · Interior furniture fittings

351
401
451
Vielzweckhalter · Telescopic hanging rails · porte - habits extensible
B
B
173
223
275
320
350
398
�1
4
Art.-Nr. Länge Auszugslänge A B C
1505.0300.ZN 300 190 249
1505.0350.ZN 350 240 299
1505.0400.ZN 400 290 349
1505.0450.ZN 450 340 399
1505.0500.ZN 500 390 449
1505.0550.ZN 550 400 499
1505.0600.ZN 600 450 549
1505.0650.ZN 650 500 599
1505.0700.ZN 700 550 649
1505.0750.ZN 750 600 699
1505.0800.ZN 800 650 749 373,5
1505.0850.ZN 850 700 799 398,5
1505.0900.ZN 900 750 849 423,5
1505.0950.ZN 950 720 899 448,5
1505.1000.ZN 1000 770 949 473,5
1505.1050.ZN 1050 820 999 343,5 312
1505.1100.ZN 1100 870 1049 343,5 362
1505.1150.ZN 1150 920 1099 393,5 312
1505.1200.ZN 1200 970 1149 393,5 362
Vielzweckhalter · Telescopic hanging rails · porte - habits extensible
�2
4
Schrankrohr 15x30